Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal

RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

EDITAL 03/2013

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme
consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome
amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 6.135, de
26/06/2007, torna público o resultado da isenção do pagamento da
inscrição.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS

OS CANDIDATOS beneficiados com a isenção da taxa deverão se
inscrever até a data permitida no Edital nº 03/2013.

Nome do Candidato Status Resultado

Luana Verena Nascimento
Machado

ISENÇÃO DEFERIDA